PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1949/2019

Assunto: Solicita atendimento para demandas da região central.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando ao atendimento

para as seguintes demandas da região central:

DEMANDAS CENTRO

MOBILIDADE URBANA

Viabilidade de melhoramento da acessibilidade para as pessoas com deficiência, em

especial as cadeirantes; manutenção: pintura e sinalização de faixa na Rua 15 de

Novembro na altura do nº 383 - foto 1 e 2 (obs: tem faixa em todos os pontos faltando

nesta faixa para segurança dos pedestres que descem do ponto de circular na rua lateral).

 Acessibilidade na lateral do prédio da Câmara, na Praça dos Três Poderes do nº

34 - foto 3;

 Manutenção de calçada na Rua Capitão José de Macedo, altura do nº 378.

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2019.

LUCIMAR PONCIANO
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1949/2019 – Vereadora Lucimar Ponciano - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

Foto 1 e 2

Foto 3